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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48619902I

2. Data e Regjistrimit 19/12/2024
3. Emri i Subjektit DAJENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS   Fshati Patin, Rruga Mjeshtri, Ndertese private 
1-kateshe Nr.11 Klos 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakicë e shumicë, import-eksport, prodhim dhe 

tregtim të artikujve industrialë, ushqimorë, kancelari, artikuj 
shkollorë, hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, 
elektrike, konfeksione, tekstile, makineri dhe pajisje. 
Tregtim dhe eksport-import i produkteve bujqësore e 
blegtorale, ushqimeve për blegtorinë, farërave, fidaneve, 
plehra kimike, makineri bujqësore e blegtorale, bimë 
medicinale. Tregtim brenda vendit dhe import-eksport i 
mineralit të kromit dhe nenprodukteve të tij. Transport 
mallrash e udhëtarësh brenda e jashtë vendit, për vete dhe të 
tretët, transport materialesh ndërtimi. Studim, projektim, 
zbulim, përpunim dhe shfrytëzim i mineraleve të kromit, 
gurëve dekorativë, mermerit, si dhe import-eksporti i tyre. 
Prodhim dhe tregtim i koncentratit të kromit dhe 
nenprodukteve të tij. Import-eksport i lëndëve plasëse e 
shpërthyese për përdorim civil, transport, ruajtje dhe tregtim 
i tyre. Import-eksport i makinerive, pajisjeve dhe pjesëve të 
këmbimit për miniera, uzina dhe fabrika përpunimi të 
mineraleve dhe gurëve dekorativë. Punime ndërtimi: 
projektim, studim, konsulencë, kolaudim, supervizim, 
mbikëqyrje, zbatim dhe drejtim teknik të punimeve minerare, 
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tuneleve, infrastrukturës rrugore, hidrocentraleve, naftë-
gazsjellësave dhe objekteve civile. Punime topogjeodezike, 
kërkim-zbulim mineralesh, shpime provë dhe shërtime të 
lidhura me minierat. Hapje dhe ndërtim i punimeve 
nëntokësore e sipërfaqësore. Shërtime shpimi dhe pompimi, 
prova birash dhe shpime test për qëllime gjeologjike. 
Mirëmbajtje të shpimeve të provës. Përfaqësim i shoqërive të 
huaja brenda territorit të Shqipërisë. Aktivitet hotelerie, bar-
kafe, restorant dhe kamping. Agjenci transporti kombëtar 
dhe ndërkombëtar të mallrave e udhëtarëve me rrugë ajrore, 
detare e tokësore. Dhënie me qira automjetesh, furgonësh, 
kamionësh, mjete të rënda e të lehta motorike. Tregtim dhe 
dhënie me qira e pasurive të luajtshme e të paluajtshme, shit-
blerje toke dhe tregtim i mallrave gjysmë të gatshme. 
Agjenci udhëtimesh, ture turistike, rezervime hotelesh, 
organizim eventesh e konferencash, shitje produktesh 
turistike. Këmbim valutor, shit-blerje letrash me vlerë. 
Prodhim, përpunim dhe tregtim i pijeve alkoolike dhe 
joalkoolike. Ndërtime civile e industriale: objekte turistike 
prej druri, ura metalike e të varura, tunele hekurudhore, 
rikonstruksion godinash, rrugë lokale, urbane e interurbane, 
autostrada, mbikalime, diga dhe vepra arti. Ndërtim dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, bonifikime, 
ujësjellës-kanalizime urbane-rurale, diga të vogla dhe vepra 
ujitëse. Prodhim i energjisë elektrike dhe ndërtime për 
shpërndarje të energjisë: nënstacione, kabina elektrike, linja 
të tensionit të lartë, mesëm e të ulët. Instalime hidro-
termosanitare, sisteme kondicionimi dhe energji termike nga 
burime të rinovueshme. Ndërtim i impianteve të ujit të 
pijshëm, pastrimit dhe grumbullimit të mbetjeve urbane. 
Punime rifiniture të muraturës, drurit, xhamit dhe plastikës. 
Impiante ngritëse si ashensorë dhe shkallë lëvizëse. 
Sinjalistikë rrugore ndriçuese dhe jo ndriçuese, barriera 
mbrojtëse. Struktura beton-arme, metalike e druri. Punime të 
specializuara strukturore dhe prodhim materialesh inerte. 
Shpime gjeologo-inxhinierike dhe puse uji. Ndërtim 
impiante të ujërave të zeza, germime dhe punime murature. 
Prishje ndërtesash dhe punime në tokë të gërmuar. Prodhim 
elementi betoni dhe materialesh ndërtimi. 
Ermal Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 01/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalZeneli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAJENI
E-Mail: ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0676715376  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392754-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236F4944-B983-4F28-B6EE-845DB0BB870D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49EBF31-7455-4820-AC91-D936A59CE2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56678F5C-69F6-4E1C-818C-F82E8CD28C1E

